Совет депутатов Муниципального образования

Глотовское городское поселение

Инзенского района Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 г    № 38

О внесении изменений в
контракт с лицом,
назначаемым на должность
Главы администрации
муниципального образования
Глотовское городское поселение
от 22.12.2014 №1

В связи с несоответствием требований ч. 2 ст. 37 Федерального закона

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,ч.1 ст. 33.1 Устава

муниципального образования Глотовское городское поселение, решения

Совета депутатов муниципального образования Глотовское городское

поселение от 20.11.2014 №65 «Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского

района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального

образования Глотовское городское поселение третьего созыва

РЕШИЛ:

 1. Поручить Главе муниципального образования Глотовское городское

поселение внести изменения в Контракт с лицом, назначаемым на должность

Главы администрации муниципального образования Глотовское городское

поселение от 22.12.2014 №1, изложив п. 3.1 в следующей редакции:

«3.1. Настоящий контракт заключается на срок полномочий

представительного органа муниципального образования, принявшего

решение о назначении лица на должность Главы администрации (до дня

начала работы Совета депутатов поселения нового созыва), но не менее чем

на два года».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава поселения Е.И. Горелышева